

ANTIBAKTERINIS MUILAS SMD-11**Paskirtis:**

Ypač švelnus muilas-dezinfekantas (1 tipo biocidas) šalinantis nešvarumus ir mikroorganizmus. SMD – 11 sudėtyje yra didelis kiekis drėkinančių ir odą minkštinančių medžiagų, kurios suteikia odai švelnumą, apsaugo nuo perdėto odos nuriebalinimo-išsausėjimo ir sudirginimo. Skirtas naudoti visur, kur yra keliami aukštesni rankų higienos reikalavimai, t.y. maisto pramonėje, viešojo maitinimo, sveikatos priežiūros įstaigose, viešbučiuose, kirpyklose, grožio salonuose, vaikų ugdymo įstaigose bei buityje. Be kvapiųjų medžiagų ir dažiklių. Biocido autorizacijos liudijimo Nr. BSV.10-7652 (16.5.7.10.14)-(A-01VNO601969-17-186), galioja iki 2022-07-16

Aktyvumas:

Veikia baktericidiškai: *Pseudomonas aeruginosa*, *Eccherichia coli*, *Enterococcus hirae*, *Staphylococcus aureus*, *Salmonella Typhimurium*, *L. Monocytogenes*. Fungicidiškai veikia: *Candida albicans*.

Sudėtis:

Žiūrėti etiketėje ir saugos duomenų lape.

Naudojimas:

Biocidinius produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą. Preparatas paruoštas naudojimui. Dozatoriaus pagalba ant sudrėkintų rankų išspausti 1,5-2,0 ml muilo. Trinti 30-60 sekundžių, po to rankas nuplauti vandeniu ir nusausinti vienkartinėmis servetėlėmis.

Fizikinės–cheminės savybės:

Išvaizda: vienalytis klampus skystis, bespalvis, pusiau skaidrus

pH: 4,5–5,5

Tankis 20°C temperatūroje, g/ cm³: 1,020–1,025

Atsargumo priemonės:

Nenaudokite veidui plauti ir dezinfekuoti.

Darbų saugos nurodymai:

Sukelia smarkų akių dirginimą.

Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.



Fasavimas ir laikymas:

Fasuojama į plastmasinius butelius po 0,5; 1; 5 l.

Muilą SMD–11 laikyti tamsioje, švariose patalpose, 5–25°C temperatūroje.

Dėmesio! Nuo aukštos temperatūros arba šalčio gali susidrumsti, tačiau produkto savybės išlieka tos pačios.

Muilo tinkamumo naudoti laikas – 12 mėn. nuo pagaminimo dienos.

